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ÖNSÖZ 

Şifa Kız Kur’an Kursu Uşak vilayetinde Kur’an eğitimine yönelik hizmet veren bir eğitim 

merkezidir. Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı olarak faaliyet gösteren Kur’an Kursu öğreticileri 

çocukların kendi seviyelerinde sevgi, saygı, yardımlaşma, iyilik, adalet, sorumluluk, doğruluk ve 

sabır gibi İslâm dininin temel değerlerini insan hayatına anlam kazandıran unsurlardan biri 

olarak fark etmeleri yanında dinimizin temel kaynağı olan Kur'an’ı ses ve şekil olarak kendi 

seviyelerinde tanımalarını hedefleyen bir programı hayata geçirmeye çalışmaktadır. Şifa Kız 

Kur’an Kursu da bu amaçlarla 4-6 yaş grubu aralığındaki çocuklara gerekli hizmetleri veren bir 

kuruluştur. Kursun hizmet verdiği yaş aralığı çocukların oyun yaşına denk geldiğinden 

öğretmenlerin bir taraftan eğitirken diğer taraftan oyunlarla bu eğitimlerini desteklemeleri 

çocukların bilişsel ve zihinsel gelişimleri için önem arz etmektedir. “Neşeli Çocuklar Aydınlık 

Yarınlar” projesi ile öğretmenlerin çocuklar için ihtiyaç duydukları eksiklikler kısmen giderilecek 

ve çocukların eğitimine bir katkı sağlanmış olunacaktır.   
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ÖZET 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenen “Neşeli 

Çocuklar Aydınlık Yarınlar” projesi Uşak merkezdeki Şifa Kız Kur’an Kursu’nda eğitim gören 4-6 

yaş arası çocuklar için düzenlenmiştir. Bu yaş aralığındaki çocukların kursta geçirdikleri zamanın 

güzel olması, çocukların bu kurslara ilgisini de artırmaktadır. Bu projede özellikle vilayette 

bulunan bu kursun öğrenciler için daha cazip hâle getirilmesi, ders işledikleri fiziksel ortamların 

güzelleştirilmesi ve talep edilen ihtiyaçların karşılanması amaçlanmıştır. Çocukların yaşlarına 

göre temin edilecek olan oyuncaklar onların zihin dünyasında pozitif etkiler bırakmaktadır. 

Oyunların, çocukların eğlenerek öğrenmesinde etkisi tartışılmaz bir gerçektir. Öncelikle 

eğitimlerine katkı sağlayacak olan bu proje ile çocukların kurslarda geçirdikleri vakit de daha 

kaliteli hâle getirilmiş olacaktır. 

Anahtar Kelimeler: Oyun, çocuk gelişimi, eğitici oyunlar, öğrenme, motivasyon. 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından “15 Ekim 2021”, “30 Kasım 2021” tarihleri arasında Uşak Şifa Kız 

Kur’an Kursu’nda gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

“Neşeli Çocuklar Aydınlık Yarınlar” adlı projenin gerçekleştirilebilmesi için Uşak Şifa Kız 

Kur’an Kursu yöneticileri ve eğitmenleri ile birlikte çevrimiçi bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan toplantıda kursun temel ihtiyaçları belirlenmiş, kursta hizmet verilen çocukların yaş 

aralığına göre ihtiyaç duydukları oyuncakların hangisi olacağına karar verilmiştir. Karar 

aşamasında yapılacak masraflar için özellikle bu projeye ayrılan bütçe de hesaba katılmıştır. 

Neticede Şifa Kız Kur’an Kursu’nda kullanılmak üzere uygun eğitici ve öğretici oyuncaklar, 

kuklalar, birleştir-oyna oyuncak setleri, zekâ oyunları ile spor ve jimnastik malzemelerinin 

alınması planlanmıştır. 

Proje kapsamında toplantıda belirlenen gerekli materyaller satın alınmış Şifa Kız Kur’an 

Kursu yöneticilerine gönderilmiştir. Yönetici ve öğretmenler çocuklarla birlikte etkinlik 

düzenlemiştir. Etkinlik alanına bu projenin Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri 

Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından desteklendiğini ifade eden etiketler ve yazılar 

yapıştırılmıştır. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇ 

“Neşeli Çocuklar Aydınlık Yarınlar” projesi Uşak merkez Şifa Kız Kur’an Kursu için 

düzenlenmiştir. Proje ile 4-6 yaş aralığına hizmet veren Kur’an Kursu’nda eğitim gören 

çocukların bilişsel düzeylerine katkı sağlayacak, fiziksel ortamlarını daha eğlenceli hâle 

getirecek oyun malzemelerinin temini sağlanmıştır. Kurs yöneticileri ile yapılan görüşmeler 

neticesinde ihtiyaç listesi oluşturulmuş ve projeye ayrılan bütçe sınırları içerisinde çeşitli oyun 

malzemeleri satın alınmıştır. Şifa Kız Kur’an Kursu yetkililerine teslim edilen oyuncakların 

kurulumu sağlandıktan sonra çocukların yaşadığı mutluluk fotoğraflarına da yansımıştır. Kurs 

yetkilileri, Atatürk Üniversitesi tarafından desteklenen bu projenin önemine dikkat çekerek 

çocukların boş vakitlerini daha etkili ve verimli geçirdiklerini ifade etmişlerdir. 

“Neşeli Çocuklar Aydınlık Yarınlar” projemizi destekleyerek Uşak Şifa Kız Kur’an 

Kursu’nda eğitim gören çocukların hayatlarına dokunan Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne çok teşekkür ederiz. 


